
 

        Strana 1 (celkem stran 12) 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k ve ejné zakázce 
 

zadávané v otev eném ízení v nadlimitním režimu dle zákona . 134/2016 Sb., o zadávání 
ve ejných zakázek, v platném zn ní (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

SSZ – Po ízení a obnova HW a SW 2016 – 2017 
 
 

ZADAVATEL 
 

eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 
 

Sídlo:     ížová 25, 225 08 Praha 5 
O:      00006963 

DI :      není plátce 
Statutární zástupce zadavatele  Ing. Petr Hejduk, pov en zastupováním úst edního 
      editele SSZ 
Osoba oprávn ná jednat za zadavatele: Ing. Martin Hollas, editel odboru provozu 

informa ních a komunika ních technologií 
ID datové schránky:    49kaiq3 
Bankovní spojení:    NB, pobo ka Praha, íslo ú tu 10006-127001/0710  

DRUH A REŽIM VE EJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ÍZENÍ 

 

Nadlimitní ve ejná zakázka na dodávku 

Otev ené ízení podle ust. § 3 písm. b) a § 56 a násl. ZZVZ na uzav ení Kupní smlouvy 

ÍSLO JEDNACÍ 

 

Eviden ní íslo VZ : Z2017-021168 

. j. zadavatele: 19/2017-52-56 

KONTAKTNÍ OSOBA VE V CECH ADMINISTRATIVNÍCH 
 

 
Bc. Ludmila Hnutová, odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek 
E-mail:  ludmila.hnutova@cssz.cz  
tel.:  257 062 074 

 
ADRESA PROFILU ZADAVATELE 

 

https://mpsv.ezak.cz/profile_display_15.html 



 

        Strana 2 (celkem stran 12) 

Obsah zadávací dokumentace: 
1. Základní informace 3 
1.1. Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky 3 
1.2. edm t zadávacího ízení 3 
1.3. edm t pln ní a technické podmínky 3 
1.4. edpokládaná hodnota ve ejné zakázky 3 
1.5. Místo pln ní ve ejné zakázky 3 
1.6. Doba pln ní ve ejné zakázky 3 
2. Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny 4 
2.1. Nabídková cena 4 
2.2. Mimo ádné nízká nabídková cena 4 
2.3. Zp sob zpracování celkové nabídkové ceny 4 
2.4. Objektivní podmínky, za nichž je možné zm nit výši nabídkové ceny 5 
3. Kvalifikace 5 
4. Jiné požadavky a podmínky zadavatele na pln ní ve ejné zakázky 5 
4.1. Obecné požadavky a podmínky zadávacího ízení 6 
4.2. Využití poddodavatel  6 
5. Obchodní a platební podmínky, návrh Smlouvy a její p ílohy, vyhrazená zm na závazku 7 
5.1. Návrh Smlouvy a jejích p íloh 7 
5.2. Obchodní a platební podmínky 8 
6. Podmínky a požadavky na formu, len ní a zp sob zpracování a podání nabídky 8 
6.1. Požadavky na obsah a formu zpracování nabídky 8 
6.2. Požadované len ní – po adí obsahu nabídky 8 
6.3. Zp sob podání nabídky a lh ta pro podání nabídky 10 
7. Lh ty a termíny zadávacího ízení, prohlídka místa pln ní 10 
7.1. Závazné lh ty zadávacího ízení 10 
7.2. Zadávací lh ta 10 
7.3. Prohlídka místa pln ní 10 
8. Vysv tlení, zm na a dopln ní zadávací dokumentace 10 
8.1. Vysv tlení zadávací dokumentace. 10 
8.2. Zm na nebo dopln ní zadávací dokumentace 11 
9. Hodnocení nabídek a výb r dodavatele 11 
9.1. Hodnotící kritéria a zp sob hodnocení nabídek 11 
9.2. Výb r dodavatele 11 
10. ílohy zadávací dokumentace 12 
10.1. ílohy 12 

 



 

        Strana 3 (celkem stran 12) 

 

1. Základní informace 

1.1. Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky 
 

CPV POPIS 

48822000-6 Po íta ové servery 

1.2. edm t zadávacího ízení 
1.2.1. Tato zadávací dokumentace upravuje zadávací podmínky zadávacího ízení na uzav ení Kupní 

smlouvy, jejíž závazný vzor je uveden v P íloze . 2 této zadávací dokumentace (dále jen 
„Smlouva“). Pro postup v zadávacím ízení na uzav ení Smlouvy se použijí pravidla stanovená 
pro zadávání ve ejných zakázek na dodávky v nadlimitním režimu, a to v otev eném ízení 
podle  §  56  a  násl.  ZZVZ.  Hovo í-li  tato  zadávací  dokumentace  o  ve ejné  zakázce,  je  tím  
rozum no zadávací ízení na uzav ení Smlouvy.  

1.2.2. Na základ  zadávacího ízení uzav e zadavatel Kupní smlouvu s 1 (slovy: jedním) vybraným 
dodavatelem.  

1.3. edm t pln ní a technické podmínky 
1.3.1. edm tem pln ní ve ejné zakázky je dodávka 9 (slovy: devíti) ks konvergovaných chassis a 

18 (slovy: osmnácti) ks infrastrukturních server  (dále jen „Zboží“), jejichž bližší specifikace 
je uvedena v P íloze . 1 Smlouvy, která je její nedílnou sou ástí.  

1.3.2. Veškeré Zboží musí být výhradn  nové a originální, po ízené z oficiálního distribu ního kanálu 
výrobce. 

1.3.3. Po uzav ení Smlouvy dojde k p evodu vlastnického práva dodaného Zboží z dodavatele na 
zadavatele. 

1.4. edpokládaná hodnota ve ejné zakázky 
1.4.1. edpokládaná hodnota ve ejné zakázky iní 12 396 694,21 K  (slovy: dvanáct milion  

istadevadesátšest tisíc šestsetdevadesát ty i korun eských a dvacetjedna halé ) bez DPH. 
Zadavatel prohlašuje, že výše uvedená p edpokládaná hodnota je ur ena jako maximální 

ípustná hodnota této ve ejné zakázky. 

1.5. Místo pln ní ve ejné zakázky 
1.5.1. Místem pln ní této ve ejné zakázky jsou jednotlivá územní pracovišt  zadavatele uvedená 

v P íloze . 2 Smlouvy. 

1.6. Doba pln ní ve ejné zakázky 
1.6.1. Smlouva se uzavírá na dobu ur itou, a to ode dne nabytí její ú innosti do dne, ve kterém bylo 

dodavatelem zadavateli veškeré Zboží ádn  p edáno. 

1.6.2. Zadavatel p edpokládá uzav ení Smlouvy bez zbyte ného odkladu po rozhodnutí zadavatele o 
výb ru nejvhodn jší nabídky, za p edpokladu spln ní všech zákonem stanovených podmínek 
uvedených v ZZVZ. Ú innost Smlouvy se bude ídit p íslušnými ustanoveními zákona . 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis  



 

        Strana 4 (celkem stran 12) 

2. Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny 
 

2.1. Nabídková cena 
2.1.1. Nabídkovou cenou se pro ú ely tohoto zadávacího ízení rozumí celková cena za poskytnutí 

edm tu pln ní ve ejné zakázky v plném zadavatelem p edpokládaném rozsahu, bez dan  
z p idané hodnoty. 

2.1.2. Nabídková cena bude zahrnovat zisk ú astníka zadávacího ízení, jakož i veškeré náklady 
na zabalení  Zboží,  skladování,  clo,  rovn ž dopravu Zboží  do místa  pln ní  a  jeho odzkoušení,  
seznámení zam stnanc  zadavatele s obsluhou za ízení a odvoz veškerého obalového 
materiálu,  ve  kterém  bylo  Zboží  dodáno,  náklady  na  pln ní  závazk  v i  státu  (dan ,  
poplatky) apod.  

2.1.3. Rozhodná pro hodnocení nabídek ú astník  zadávacího ízení bude na základ  rozhodnutí 
zadavatele celková nabídková cena bez dan  z p idané hodnoty, která bude p edm tem 
nabídek jednotlivých ú astník  zadávacího ízení. 

2.2. Mimo ádné nízká nabídková cena 
2.2.1. Pro  všechny  položky  nabídkové  ceny  bez  dalšího  platí,  že  ú astníci  zadávacího  ízení  jsou  

povinni stanovit nabídkovou cenu (resp. každou její díl í položku) tak, aby položky, které 
jsou p edm tem ocen ní provedeného ze strany ú astníka zadávacího ízení, zahrnovaly 
veškeré p ímo i nep ímo související i vedlejší náklady ú astníka zadávacího ízení 
na poskytnutí p edm tu pln ní (tj. fixní i variabilní náklady, náklady materiální, cestovní a 
personální apod.), jakož i jeho p im ený zisk. 

2.2.2. V souladu s § 113 ZZVZ posoudí zadavatel p ed odesláním oznámení o výb ru dodavatele 
výši nabídkových cen (resp. výši každé díl í položky) obsažených v nabídkách jednotlivých 

astník  zadávacího ízení ve vztahu k p edm tu pln ní ve ejné zakázky a shledá-li 
nabídkové ceny (resp. ceny n které z díl ích položek) n kterého z dodavatel  jako 
mimo ádné nízké ve vztahu k p edm tu ve ejné zakázky, bude zadavatel postupovat 
v  souladu  s  ustanovením  §  113  odst.  4  ZZVZ,  tzn.,  požádá  ú astníka  zadávacího  ízení  
o písemné zd vodn ní zp sobu stanovení mimo ádn  nízké nabídkové ceny. Žádost 
o zd vodn ní mimo ádn  nízké nabídkové ceny se považuje za žádost podle § 46 ZZVZ a lze 
ji  dopl ovat a vznést opakovan . V žádosti o zd vodn ní mimo ádn  nízké nabídkové ceny 
musí zadavatel požadovat, aby ú astník zadávacího ízení potvrdil, že: (a) p i pln ní ve ejné 
zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních p edpis  vztahujících se 
k p edm tu ve ejné zakázky, jakož i pracovn právních p edpis  a kolektivních smluv 
vztahujících se na zam stnance, kte í se budou podílet na pln ní ve ejné zakázky, a (b) 
neobdržel neoprávn nou ve ejnou podporu. 

2.2.3. V  souladu  s  ustanovením  §  113  odst.  2  ZZVZ  zadavatel  uvádí,  že  za  mimo ádn  nízkou  
nabídkovou  cenu  bude  považovat  takovou  nabídkovou  cenu,  která  bude  o  více  než  50  % 
nižší než pr rná cena všech nabídek podaných do zadávacího ízení této ve ejné zakázky 
nebo  o  více  než  20  %  nižší  než  nabídková  cena  uvedená  v  nabídce  s  druhou  nejnižší  
nabídkovou cenou, a to za p edpokladu, že budou podány alespo ty i nabídky. Zadavatel 
pro úplnost dopl uje, že do pr rné ceny ostatních nabídek se nezapo ítává cena 
z nabídky, u níž je mimo ádné nízká nabídková cena posuzována. V p ípad , že zadavatel 
obdrží t i a mén  nabídek, posoudí mimo ádn  nízkou nabídkovou cenu dle svých odborných 
znalostí a zkušeností se zakázkami obdobného rozsahu a p edm tu pln ní. 

2.3. Zp sob zpracování celkové nabídkové ceny 
2.3.1. Nabídková cena bude ú astníkem zadávacího ízení zpracována jako P íloha . 3 – 

Specifikace  kupní  ceny,  která  bude  nedílnou  sou ástí  Smlouvy.  Nabídková  cena  za  Zboží  
musí být specifikována tak, aby odpovídala požadavk m stanoveným v P íloze . 1 Smlouvy, 

astník zadávacího ízení v P íloze . 3 Smlouvy uvede nabídkovou cenu za jednotlivé kusy  
i za požadované množství. 



 

        Strana 5 (celkem stran 12) 

2.3.2. Celková nabídková cena, za poskytnutí celého zadavatelem p edpokládaného p edm tu 
pln ní, bude uvedena v eské m  (K ) v roz len ní cena bez DPH, DPH v p íslušné 
zákonné sazb  (ke dni podání nabídky) a cena v etn  DPH. 

2.3.3. Není-li  ú astník  zadávacího  ízení  registrovaným  plátcem  DPH,  potom  tuto  da  v  cenové  
nabídce, kterou p edkládá podle tohoto lánku, nevy íslí a skute nost, že není registrovaným 
plátcem DPH, výslovn  uvede v Krycím listu nabídky a v samotné cenové nabídce.  

2.3.4. Zadavatel výslovn  nep ipouští: 

(a) uvedení pouze celkové nabídkové ceny do cenové nabídky; 

(b) uvedení pouze nabídkové ceny za poskytnutí jednoho ks Zboží do cenové nabídky; 

(c) uvedení nabídkové ceny v jiné m  než K ; 

(d) nedodržení požadavku podle l. 2.3.2 na len ní nabídkové ceny. 

Nedodržení tohoto závazného postupu pro stanovení nabídkové ceny bude považováno 
za porušení zadávacích podmínek   

2.3.5. Celkovou nabídkovou cenu v K  bez DPH a v etn  DPH uvede ú astník zadávacího ízení pro 
ely hodnocení nabídek na p íslušná místa v krycím listu nabídky (závazný vzor – viz P íloha 

. 4 této zadávací dokumentace). 

2.3.6. Rozhodná pro hodnocení jednotlivých nabídek ú astník  zadávacího ízení je pro zadavatele 
celková nabídková cena bez dan  z p idané hodnoty (DPH), uvedená v cenových nabídkách 

astník  zadávacího ízení zpracovaných dle tohoto lánku. 

2.3.7. Cenová nabídka musí být sou ástí nabídky ú astníka zadávacího ízení a musí být podepsána 
osobou oprávn nou zastupovat ú astníka zadávacího ízení, s uvedením jména a p íjmení a 
funkce jednající osoby. V p ípad  oprávn ní jednající osoby k podpisu t chto dokument  na 
základ  plné moci musí k t mto dokument m být p iložena písemná plná moc s pot ebným 
rozsahem zmocn ní. 

2.3.8. Cenová nabídka vybraného dodavatele, s nímž bude uzav ena Smlouva, zpracovaná podle l. 
2.3.1  a  2.3.2  bude  za azena  ke  Smlouv   jako  P íloha  .  3  této  Smlouvy  jako  její  nedílná  
sou ást. 

2.4. Objektivní podmínky, za nichž je možné zm nit výši nabídkové ceny 
2.4.1. Nabídková cena je zadavatelem stanovena jako závazná a nejvýše p ípustná za poskytnutí 

edm tu pln ní po celou dobu trvání Smlouvy uzavírané na základ  zadávacího ízení k této 
ve ejné zakázce.  

2.4.2. Ke zm  nabídkové ceny m že dojít pouze tehdy, dojde-li ke zm  da ových i jiných 
právních p edpis , která bude mít bezprost ední vliv na cenu pln ní dle této ve ejné zakázky, 
tj. zejména zm na, která bude spo ívat ve snížení nebo zvýšení zákonné sazby DPH 
za poskytnutí p edm tu pln ní, a to vždy pouze o výši, která t mto zm nám bude odpovídat. 
Z jakýchkoliv jiných d vod  nesmí být nabídková cena navyšována. 

3. Kvalifikace 
 

 
Požadavky na kvalifikaci dodavatele a zp sob prokázání jejich spln ní, požadované zadavatelem, jsou 
uvedeny v samostatné P íloze . 1 této zadávací dokumentace – kvalifika ní dokumentaci. 

 

4. Jiné požadavky a podmínky zadavatele na pln ní ve ejné 
zakázky 

 



 

        Strana 6 (celkem stran 12) 

4.1. Obecné požadavky a podmínky zadávacího ízení 
4.1.1. Údaje uvedené v jednotlivých ástech zadávací dokumentace v etn  Oznámení o ve ejné 

zakázce se navzájem dopl ují a vymezují závazné podmínky a požadavky zadavatele 
na pln ní ve ejné zakázky. T mito podklady je ú astník zadávacího ízení povinen se ídit p i 
zpracování nabídky a p edkládání informací o kvalifikaci. 

4.1.2. Zadavatel si vyhrazuje pouze písemnou formu komunikace. 

4.1.3. Pokud tato zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a p íjmení, specifická ozna ení výrobk  a služeb, které platí pro ur itého 
podnikatele nebo jeho organiza ní složku za p ízna né, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
pr myslové vzory, ochranné známky nebo ozna ení p vodu, zadavatel umož uje použití 
i jiných, kvalitativn  a technicky rovnocenných ešení. 

4.1.4. Zadavatel nep ipouští variantní ešení nabídky. 

4.1.5. Zadavatel si vyhrazuje právo ov it informace obsažené v nabídce ú astníka zadávacího 
ízení u t etích osob.  

4.1.6. astníkovi  zadávacího  ízení  nevzniká  právo  na  úhradu  jakékoliv  odm ny  týkající  se  jeho  
asti v tomto zadávacím ízení. Ú astníkovi zadávacího ízení nevzniká právo na úhradu 

jakýchkoli náklad  spojených s jeho ú astí v tomto zadávacím ízení. 

4.1.7. Pokud po p edložení doklad  nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v pr hu zadávacího ízení 
ke zm  kvalifikace ú astníka zadávacího ízení, je ú astník zadávacího ízení povinen tuto 
zm nu  zadavateli  do  5  (slovy:  p ti)  pracovních  dn  oznámit  a  do  10  (slovy:  deseti)  
pracovních dn  od oznámení této zm ny p edložit nové doklady nebo prohlášení 
ke kvalifikaci. Tato povinnost ú astníku zadávacího ízení nevzniká, pokud je kvalifikace 
zm na takovým zp sobem, že: 

(a) podmínky kvalifikace jsou nadále spln ny; a zárove  
(b) nedošlo k ovlivn ní kritérií hodnocení nabídek. 

 
4.1.8. astníci jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní 

a nediskrimina ní pr h zadávacího ízení, zejména pak jednání, v jejichž d sledku by 
mohlo  dojít  k  narušení  sout že  mezi  ú astníky  zadávacího  ízení  v  rámci  zadání  ve ejné  
zakázky. 

4.1.9. V  p ípad  zrušení  zadávacího  ízení  bude  zadavatel  postupovat  v  souladu  s  §  127  a  násl.  
ZZVZ. 

4.2. Využití poddodavatel  
4.2.1. Pro  p ípad,  že  ú astník  zadávacího  ízení  má  v  úmyslu  splnit  ást  ve ejné  zakázky  

prost ednictvím  poddodavatel ,  Zadavatel  v  souladu  s  ustanovením  §  105  odst.  1  ZZVZ  
požaduje, aby ú astník zadávacího ízení ve své nabídce:  

(a) (v cn ) ur il ásti ve ejné zakázky, které hodlá plnit prost ednictvím poddodavatel ; 

(b) edložil seznam poddodavatel , jejichž finan ní podíl na pln ní ve ejné zakázky bude 
init  alespo  5  %  (slovy:  p t  procent)  nabídkové  ceny,  pokud  jsou  ú astníkovi  

zadávacího ízení takoví poddodavatelé známi, a uvedl, kterou ást z ve ejné zakázky 
bude každý z poddodavatel  plnit, v etn  p edpokládané velikosti jejich podílu pln ní.  

Sou asn  ú astník zadávacího ízení v seznamu uvede u každého poddodavatele jeho 
identifika ní údaje (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, I O u právnických osob; 
obchodní  firma  nebo  jméno  a  p íjmení,  místo  podnikání  pop .  místo  trvalého  pobytu,  I O  
u fyzických osob). 

4.2.2. Seznam poddodavatel , který bude sou ástí nabídky ú astníka zadávacího ízení jako P íloha 
. 4 Smlouvy, musí obsahovat podpis osoby oprávn né zastupovat ú astníka zadávacího 
ízení, s uvedením jména a p íjmení a funkce jednající osoby. V p ípad  oprávn ní jednající 



 

        Strana 7 (celkem stran 12) 

osoby k podpisu t chto dokument  na základ  plné moci musí k t mto dokument m být 
iložena písemná plná moc s pot ebným rozsahem zmocn ní. 

4.2.3. V p ípad , že dodavatel prokazuje ást své kvalifikace prost ednictvím poddodavatele 
postupem podle § 83 ZZVZ, musí se tento poddodavatel podílet na pln ní ve ejné zakázky 
a musí tak být uveden na seznamu poddodavatel  dle tohoto ustanovení zadávací 
dokumentace. Tuto skute nost bude brát zadavatel d razn  na z etel p i posuzování 
kvalifikace, zejména p i posuzování obsahu závazku p ípadných poddodavatel  podílet se 
na pln ní ve ejné zakázky v rozsahu, v jakém se podíleli na spln ní kvalifikace dodavatele. 

4.2.4. edloženým  písemným  závazkem  poddodavatele  dle  §  83  odst.  1  písm.  d)  ZZVZ  je  
dodavatel povinen spolehliv  doložit, v jakých ohledech, v jakých ástech pln ní ve ejné 
zakázky, jakým konkrétním zp sobem a do jaké konkrétní míry bude dodavatel reáln  
disponovat faktickou participací svého poddodavatele, jež pak bude souviset s jeho 
odbornými (technickými) schopnostmi v rámci pln ní ve ejné zakázky, a v em bude taková 
participace spo ívat, pop . v jakých ohledech, ve vztahu k jakým ástem ve ejné zakázky, 
jakým konkrétním zp sobem a do jaké konkrétní míry bude dodavatel reáln  disponovat 

cmi i právy poddodavatele, a o jaké v ci i o jaká práva p jde. 

4.2.5. V p ípad , že ú astník zadávacího ízení nemá v úmyslu splnit ást ve ejné zakázky 
prost ednictvím poddodavatel , uvede v P íloze . 4 Smlouvy po et poddodavatel  0.  

5. Obchodní a platební podmínky, návrh Smlouvy a její 
ílohy, vyhrazená zm na závazku 

 

5.1. Návrh Smlouvy a jejích p íloh 
5.1.1. Nedílnou sou ástí této zadávací dokumentace je závazný vzor návrhu Smlouvy, který je 

uveden (v etn  jejích p íloh), v P íloze . 2 této zadávací dokumentace a p edstavuje její 
nedílnou sou ást. 

5.1.2. V rámci nabídky ú astníka zadávacího ízení bude zadavateli p edložen mimo jiné 

(a) astníkem zadávacího ízení dopln ný návrh Smlouvy, jehož obsah bude ve všech 
ohledech odpovídat závaznému vzoru, který p edstavuje P ílohu . 2 a je nedílnou 
sou ástí  této  zadávací  dokumentace.  Návrh  Smlouvy  bude  podepsán  osobou  
oprávn nou zastupovat ú astníka s uvedením jména a p íjmení a funkce jednající 
osoby. V p ípad  oprávn ní jednající osoby k podpisu t chto dokument  na základ  
plné moci musí být ke Smlouv  p iložena písemná plná moc s pot ebným rozsahem 
zmocn ní.  

(b) astníkem zadávacího ízení dopln ný dokument s ozna ením Specifikace p edm tu 
pln ní, v n mž bude smazáno nehodící se ANO i NE ve sloupci s názvem Spln no ve 
všech t ech tabulkách, dále v n m budou dopln ny i k n mu p iloženy dokumenty 
týkající  se  technických  parametr  a  vlastností  Zboží,  a  dále  osv ení  odborné  
kvalifikace, to vše dle pokyn  uvedených v tomto dokumentu, který p edstavuje 

ílohu . 1 Smlouvy jako její nedílnou sou ást; 

(c) astníkem zadávacího ízení dopln ný dokument s ozna ením Specifikace kupní ceny, 
jehož obsah bude odpovídat požadavk m stanoveným v P íloze . 1 Smlouvy a l. 2.3 
této zadávací dokumentace, který p edstavuje P ílohu . 3 Smlouvy jako její nedílnou 
sou ást. 

(d) astníkem zadávacího ízení dopln ný dokument s ozna ením P ehled poddodavatel  
Prodávajícího,  jehož  obsah  bude  odpovídat  požadavk m  stanoveným  v  l.  4.2  této  
zadávací  dokumentace,  který  p edstavuje  P ílohu  .  4  Smlouvy  jako  její  nedílnou  
sou ást. 

5.1.3. Zadavatel  výslovn  upozor uje  dodavatele,  že  v  dokumentech  uvedených  v  l.  5.1.2  je  
astník zadávacího ízení oprávn n a zárove  povinen provést vypln ní pouze p íslušných 



 

        Strana 8 (celkem stran 12) 

údaj , které jsou pro tento p ípad ozna eny jako údaje k vypln ní, resp. vynechány za 
elem jejich vypln ní ze strany ú astníka zadávacího ízení. Jakákoliv jiná úprava obsahu 
chto dokument  ze strany ú astníka zadávacího ízení nebude zadavatelem akceptována 

a bude považována za nespln ní zadávacích podmínek.  

5.1.4. Podává-li nabídku více dodavatel  spole , dokumenty uvedené v l. 5.1.2 musejí být 
podepsány statutárními orgány nebo osobami prokazateln  oprávn nými zastupovat 
dodavatele, kte í tvo í „sdružení“ ( i jinou právní formu), nebo dodavatelem, který byl 
ostatními leny takového „sdružení“ k tomuto jednání výslovn  zmocn n. 

5.2. Obchodní a platební podmínky 
5.2.1. Nedílnou sou ástí této zadávací dokumentace je závazný vzor návrhu Smlouvy, který je 

uveden (v etn  jejích p íloh), v P íloze . 2 této zadávací dokumentace a p edstavuje její 
nedílnou sou ást. V tomto dokumentu jsou obsaženy veškeré obchodní a platební podmínky 
za poskytnutí pln ní na základ  této ve ejné zakázky. 

5.2.2. Dodavatelé jsou povinni zadavatelem stanovené obchodní a platební podmínky pln  
respektovat.  Pokud nabídka ú astníka zadávacího ízení  a  návrh Smlouvy (v .  jejích p íloh)  
nebudou odpovídat zadávacím podmínkám, bude tato skute nost považována za nespln ní 
zadávacích podmínek ze strany ú astníka zadávacího ízení. 

6. Podmínky a požadavky na formu, len ní a zp sob 
zpracování a podání nabídky 

 

6.1. Požadavky na obsah a formu zpracování nabídky 
6.1.1. Nabídku podá dodavatel výhradn  elektronicky prost ednictvím profilu zadavatele. 

6.1.2. Dodavatel m že podat pouze jednu nabídku. 
6.1.3. Nabídka bude zpracována v eském jazyce (výjimku tvo í odborné názvy a údaje). Doklady 

k prokázání kvalifikace nebo spln ní technických podmínek mohou být p edloženy v ú edním 
jazyce zem , podle jejíhož právního ádu byly vydány, avšak vždy spolu s p ekladem t chto 
dokument  do eského jazyka, p emž bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti 

ekladu, m že si na ú astníkovi zadávacího ízení vyžádat p edložení ú edn  ov eného 
ekladu daných dokument  do eského jazyka tlumo níkem zapsaným do seznamu znalc  

a tlumo ník . Ustanovení p edchozí v ty neplatí pro doklady ve slovenském jazyce a doklady 
o vzd lání vyhotovené v latinském jazyce, které se zadavateli p ekládají bez p ekladu.  

6.1.4. Veškeré doklady i prohlášení, u nichž je podle této zadávací dokumentace vyžadován podpis 
astníka, musí být podepsány ú astníkem zadávacího ízení i jeho oprávn ným zástupcem. 

V p ípad , že oprávn ní zástupce jednat v zastoupení ú astníka zadávacího ízení nevyplývá 
z výpisu z ve ejného seznamu (obchodního rejst íku), musí být oprávn ní zástupce doloženo 
písemnou plnou mocí s pot ebným rozsahem zmocn ní.  

6.1.5. V p ípad  spole né ú asti dodavatel  podávajících spole nou nabídku zadavatel v souladu 
s  §  103  odst.  1  písm.  f)  ZZVZ  požaduje,  aby  odpov dnost  z  pln ní  ve ejné  zakázky  nesli  
všichni dodavatelé podávající spole nou nabídku spole  a nerozdíln . Tuto skute nost 
dodavatelé prokážou p edložením smlouvy uzav ené mezi nimi, z níž bude jednozna  
vyplývat spln ní tohoto požadavku zadavatele, pop ípad  p edložením jiného dokumentu 
(nap . souhlasného prohlášení všech dodavatel , kte í podali spole nou nabídku). 

6.2. Požadované len ní – po adí obsahu nabídky 

6.2.1. Dodavatel p edloží nabídku v uvedené struktu e:  



 

        Strana 9 (celkem stran 12) 

Dokument  Obsah 

Podpis 
astníka 

zadávacího 
ízení 

Titulní list  Identifikace ve ejné zakázky - 

Obsah  

Je vhodné, aby nabídka byla 
opat ena obsahem s uvedením ísel 
stránek u jednotlivých oddíl  
(kapitol). 

- 

Krycí list 
nabídky  

ádn  vypln ný dokument 
odpovídající vzoru uvedenému v 

íloze . 4 („Krycí list nabídky“) 
k této zadávací dokumentaci. 
 

Identifikace ú astníka zadávacího 
ízení:  

a) Název* / Jméno, p íjmení**  
b) Sídlo* / Místo podnikání** / 
bydlišt **  
c) I O* / rodné íslo** 
d) Kontaktní osoba 
e) Kontaktní telefon 
f) E-mailová adresa pro doru ování 
g) Datová schránka pro doru ování 
 
*platí pro ú astníky zadávacího 
ízení – právnické osoby 

** platí pro ú astníky zadávacího 
ízení – fyzické osoby 

 
U nabídek podávaných spole  
více dodavateli bude uvedeno a) – 
c) pro všechny dodavatele, d) – g) 
pro dodavatele, oprávn ného jednat 
za zbylé dodavatele 

ANO 

Plné moci  
íslušné plné moci, jsou-li dle 

zákona nebo této zadávací 
dokumentace pot eba 

ANO 

Kvalifika ní 
dokumenty  

Dokumenty pro prokázání spln ní 
kvalifikace dle této zadávací 
dokumentace  

Viz P íloha . 1 
k zadávací 

dokumentaci  

Návrh 
Smlouvy 

ádn  vypln ný (dopln ný) návrh 
„Kupní smlouvy“ odpovídající 
závaznému vzoru v P íloze . 2 
zadávací dokumentace  

ANO 

Cenová 
nabídka 

astníkem zadávacího ízení 
dopln ný dokument s ozna ením 
„Specifikace kupní ceny“, který 
bude nedílnou sou ástí Kupní 
smlouvy jako její P íloha . 3  

ANO 

Seznam 
poddodavatel  

astníkem zadávacího ízení 
dopln ný dokument s ozna ením 
„P ehled poddodavatel  
prodávajícího“, který bude 
nedílnou sou ástí Kupní smlouvy 
jako její P íloha . 4 

ANO 

Ostatní 
dokumenty 

(Pouze pokud jsou zadávací 
dokumentací vyžadovány / Ostatní 
dokumenty p edložené ú astníkem 
zadávacího ízení nad rámec 
požadavk  zadavatele 
vyplývajících ze zadávací 
dokumentace nebudou pro ú ely 
posouzení spln ní podmínek ú asti  
a hodnocení nabídek považovány 
zadavatelem za sou ást nabídky, 
resp. zadavatel k nim nebude 

ihlížet) 

(Pouze pokud tak 
v zadávací 

dokumentaci 
stanovil zadavatel) 



 

        Strana 10 (celkem stran 12) 

6.3. Zp sob podání nabídky a lh ta pro podání nabídky 
6.3.1. Nabídka bude podána elektronicky prost ednictvím profilu zadavatele. 

6.3.2. Nabídky se podávají ve lh  pro podání nabídek, uvedené v Oznámení o ve ejné 
zakázce uve ejn ném ve V stníku ve ejných zakázek. 

7. Lh ty a termíny zadávacího ízení, prohlídka místa pln ní 
 

7.1. Závazné lh ty zadávacího ízení 
7.1.1. Závazné lh ty tohoto zadávacího ízení jsou uvedeny v Oznámení o ve ejné zakázce, které 

bylo uve ejn no ve V stníku ve ejných zakázek. 

7.2. Zadávací lh ta 
7.2.1. Zadavatel nestanoví zadávací lh tu podle § 40 ZZVZ v tomto zadávacím ízení.  

7.3. Prohlídka místa pln ní 
7.3.1. Zadavatel nebude konat prohlídku místa pln ní, nebo  pro sestavení nabídky ani pro 

samotné pln ní ve ejné zakázky není nezbytná. 

8. Vysv tlení, zm na a dopln ní zadávací dokumentace 
 

8.1. Vysv tlení zadávací dokumentace. 
8.1.1. Zadavatel  m že  zadávací  dokumentaci  vysv tlit  postupem  podle  §  98  ZZVZ.  Pokud  

o vysv tlení zadávací dokumentace písemn  požádá dodavatel, zadavatel vysv tlení 
uve ejní, odešle nebo p edá v etn  p esného zn ní žádosti bez identifikace tohoto 
dodavatele.  

8.1.2. Žádosti  o  vysv tlení  zadávací  dokumentace  mohou  dodavatelé  v  písemné  form  zasílat  na  
adresu sídla zadavatele k rukám kontaktní osoby uvedené v záhlaví této zadávací 
dokumentace, p ípadn  prost ednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby  uvedenou  v  záhlaví  této  zadávací  dokumentace  i  datovou  zprávou  do  datové  
schránky,  jejíž  ID je  uvedeno v záhlaví  této zadávací  dokumentace.  V žádosti  o  vysv tlení  
zadávací dokumentace musí být uvedeny identifika ní a kontaktní údaje dodavatele 
a informace o tom, ke které ve ejné zakázce se žádost vztahuje. 

8.1.3. Zadavatel  m že  zadávací  dokumentaci  vysv tlit,  pokud  takové  vysv tlení,  pop .  související  
dokumenty, uve ejní na profilu zadavatele uvedeném v záhlaví této zadávací dokumentace, 
a to nejmén  5 (slovy: p t) pracovních dn  p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek. 
Zadavatel odešle vysv tlení zadávací dokumentace a p ípadné související dokumenty 
v zákonné lh  všem dodavatel m, kte í požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel vždy sou asné uve ejní vysv tlení 
zadávací dokumentace, v etn  p esného zn ní žádosti, na profilu zadavatele. 

8.1.4. Zadavatel není povinen vysv tlení poskytnout, pokud není žádost dodavatele o vysv tlení 
doru ena  v as,  a  to  alespo  3  (slovy:  t i)  pracovní  dny  p ed  uplynutím  lh ty  podle  

edchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost dodavatele o vysv tlení, která není 
doru ena v as, p esto vysv tlení poskytne, není povinen dodržet lh tu podle první v ty l. 
8.1.3 této zadávací dokumentace. 

8.1.5. Spolu s vysv tlením zadávací dokumentace je zadavatel oprávn n provést i zm nu 
zadávacích podmínek; v tom p ípad  postupuje podle l. 8.2. 



 

        Strana 11 (celkem stran 12) 

8.2. Zm na nebo dopln ní zadávací dokumentace 
8.2.1. Zadavatel si vyhrazuje právo dodate né zm nit i doplnit zadávací podmínky této ve ejné 

zakázky, a to v souladu s § 99 ZZVZ. 

8.2.2. Zadavatel je oprávn n zadávací podmínky, které jsou p edm tem této zadávací 
dokumentace, zm nit nebo doplnit p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek. Zm na nebo 
dopln ní zadávacích podmínek musí být uve ejn na nebo oznámena dodavatel m stejným 
zp sobem jako zadávací podmínka, která byla zm na nebo dopln na. 

8.2.3. Pokud to povaha dopln ní nebo zm ny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel sou asn  
im en  prodlouží lh tu pro podání nabídek. Pokud se jedná o takovou zm nu nebo 

dopln ní zadávací dokumentace, která m že rozší it okruh možných ú astník  zadávacího 
ízení, prodlouží zadavatel lh tu pro podání nabídek tak, aby od odeslání zm ny nebo 

dopln ní zadávací dokumentace inila nejmén  celou svou p vodní délku. 

9. Hodnocení nabídek a výb r dodavatele 
 

9.1. Hodnotící kritéria a zp sob hodnocení nabídek 
9.1.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání ve ejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky, kterou bude zadavatel hodnotit na základ  kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

9.1.2. Parametrem pro posouzení bude položka „Nabídková cena bez DPH“, jež bude uvedena 
v cenové nabídce zpracované ú astníkem zadávacího ízení v souladu s l. 2 této zadávací 
dokumentace, která bude sou ástí dokument  p edkládaných ú astníkem zadávacího ízení 
v rámci nabídky ( l. 6.2.1). 

9.1.3. Jako výhodn jší bude hodnocena nabídka toho dodavatele, jímž nabízená Nabídková cena 
bez DPH bude nižší oproti Nabídkovým cenám bez DPH nabízeným ostatními dodavateli. 

9.1.4. Za ekonomicky nejvýhodn jší bude považována nabídka ú astníka zadávacího ízení 
s nejnižší Nabídkovou cenou bez DPH. Tato nabídka obdrží v rámci hodnocení stanoveného 
kritéria nejnižší nabídkové ceny 100 bod . U nabídek ostatních ú astník  zadávacího ízení 
bude  jejich  Nabídková  cena  bez  DPH  porovnána  s  Nabídkovou  cenou  bez  DPH  uvedenou  
v nejlépe hodnocené nabídce, a to podle vzorce: 

        Nejnižší nabídková cena bez DPH  
Po et bod  hodnocené nabídky =        ____________________________________   × 100 

                                                                          Nabídková cena bez DPH hodnocené nabídky 
  

9.1.5. Postupem podle l. 9.1.4 budou z pohledu hodnoceného kritéria jednotlivé nabídky se azeny 
v sestupném po adí podle po tu obdržených bod , od nabídky s  nejvyšším po tem 
obdržených bod , která bude první v po adí, až k nabídce s  nejnižším po tem obdržených 
bod , která bude uvedena jako poslední v po adí. 

9.1.6. Pokud bude v zadávacím ízení jediný ú astník zadávacího ízení, m že být jako vybraný 
dodavatel zadavatelem vybrán tento jediný ú astník zadávacího ízení bez provedení 
hodnocení podle p edchozích odstavc . 

9.2. Výb r dodavatele 
9.2.1. Zadavatel je povinen vybrat k uzav ení smlouvy ú astníka zadávacího ízení, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodn jší podle výsledku hodnocení nabídek 
ve smyslu l. 9.1 této zadávací dokumentace. 

9.2.2. Zadavatel odešle vybranému ú astníkovi zadávacího ízení výzvu k p edložení: 

(a) originál  nebo  ov ených  kopií  doklad  o  jeho  kvalifikaci,  pokud  je  již  zadavatel  
nemá k dispozici; 



 

        Strana 12 (celkem stran 12) 

(b) informací  a  doklad  podle  §  104  odst.  2  písm.  (a)  a  (b)  ZZVZ,  pokud  je  vybraný  
dodavatel právnickou osobou. V návaznosti na to je zadavatel povinen od vybraného 
dodavatele požadovat, jako podmínku pro uzav ení Rámcové dohody, p edložení: 

(ba)   identifika ních údaj  všech osob, které jsou jeho skute ným majitelem podle 
zákona . 253/2008 Sb., o n kterých opat eních proti legalizaci výnos  
z trestné innosti a financování terorismu (v platném zn ní); 

(bb)   doklad , z nichž vyplývá vztah všech osob podle bodu ba) k danému 
dodavateli; t mito doklady jsou zejména 

1.  výpis z obchodního rejst íku nebo jiné obdobné evidence, 
2.  seznam akcioná , 
3.  rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4.  spole enská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy; 

s  tím,  že  zadavatel  je  ve  smyslu  §  46  odst.  1  ZZVZ  oprávn n  k  ádnému pr hu  
zadávacího ízení požadovat, aby mu vybraný dodavatel v p im ené lh  objasnil 

edložené údaje i doklady. 

9.2.3. V p ípad  výzvy podle l. 9.2.2 zadavatel postupuje obdobn  podle ustanovení § 46 odst. 1 
ZZVZ, tedy je zejména oprávn n prodloužit lh tu stanovenou ve výzv  nebo prominout její 
zmeškání. 

9.2.4. Zadavatel vylou í ú astníka zadávacího ízení, který nep edložil údaje nebo doklady podle 
l. 9.2.2 t chto zadávacích podmínek, ze zadávacího ízení. 

10. ílohy zadávací dokumentace 
 

10.1. ílohy 
10.1.1. Nedílnou sou ástí zadávací dokumentace, která je uve ej ována podle § 96 odst. 1 ZZVZ 

spolu se zadávací dokumentací, jsou tyto p ílohy: 

íloha . 1 Kvalifika ní dokumentace 
 

íloha . 2 Závazný vzor Smlouvy (v etn  P ílohy . 1 ke Smlouv  – 
Specifikace p edm tu pln ní a P ílohy . 2 ke smlouv  – 
Specifikace územních pracoviš SSZ – místa pln ní a kontakty na 
administrátory)  

 
íloha . 3 Vzor estného prohlášení o spln ní základní zp sobilosti 

 
íloha . 4 Závazný vzor Krycího listu nabídky 

  
 
 
V Praze dne 15. 11. 2017 
 
                   Za zadavatele: 

 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------- 
              Ing. Milan Shrbený v.r. 

    editel sekce informa ních a komunika ních technologií 


		2017-11-20T09:55:13+0100
	Ludmila Hnutová




